

Boehringer Ingelheim del Ecuador Cía. Ltda. - Casilla 17-03-67 Quito Quito, 01 de abril del 2.003

Boehringer Ingelheim del Ecuador Cía. Ltda.

Torsten Poehl Tel +593/2/2264-308

Fax +593/2/2264-571

Tel +593/2/226-4308

Apartado 8531

Fax +593/4/239-4345

esquina, Cuenca.

Tel +593/7/83-9328 Fax +593/7/84-8545

Av. de los Shyris N37-313 y El Telégrafo, Quito.

Av. Juan Tanca Marengo y Joaquin

Orrantia, Edif. Executive Center

Tel +593/4/239-2000 239-4395

Av. Ordoñez Lasso y Los Alamos

239-4345 239-4415

6to.Piso Of. 601, Guayaquil.

Div. Finanzas & Administración **Finanzas** 

Señor Don Alexander Bieger Presente.-

12843

De nuestras consideraciones:

Por la presente me permito informar a usted que la Junta General Ordinaria de Socios de Boehringer Ingelheim del Ecuador Cía. Ltda., celebrada el 31 de marzo del 2003, tuvo el acierto de reelegirlo a usted como SUBGERENTE de la Compañía, por un período de dos años.

En conformidad al Art. 18 de los Estatutos, le corresponde a usted reemplazar al Gerente, en ausencia del mismo, caso en el cual usted tendrá todas las atribuciones que conforme a la Ley y el Estatuto Social le corresponden a dicho funcionario, incluida la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía. Adicionalmente, sus atribuciones son aquellas constantes de la Resolución de la Junta General antes citada, más todas aquellas que se encuentran específicamente señaladas en el reglamento interno del trabajo que se encuentra debidamente y legalmente aprobado y en consecuencia vigente en la empresa.

Boehringer Ingelheim del Ecuador Cía. Ltda. se constituyó mediante escritura pública el 28 de junio de 1976 ante el Notario Séptimo del Cantón Quito, Dr. Jorge Washington Lara Yánez, la misma que se encuentra inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito en el Repertorio No. 10572 el 30 de julio de 1976, bajo el # 103 del Registro de Industrias tomo octavo.

Sírvase prestar la promesa de Ley al pie de la presente.

Dy Mapuel De Guzmán Pérez Presidente de la Junta

Atentamente,

Yo, Alexander Bieger, por la presente acepto el cargo de SUBGERENTE de Boehringer Ingelheim del Ecuador Cía. Ltda. y prometo desempeñar el mismo en beneficio de la Compañía, acatando las disposiciones legales, el reglamento interno de trabajo y los Estatutos Sociales de la Empresa.

Alexander Bieger C.I. 171555982-Quito, 01 de Abril del 2.003 Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 3 de Nombramientos T